
令和５年４月吉日 

お客様各位 

テニスアリーナガーデン松山 

集金代行会社変更のお知らせとお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりﾃﾆｽｱﾘｰﾅｶﾞｰﾃﾞﾝ松山をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ご契約いただいております受講料等につきましては現在、明治安田ｼｽﾃﾑ・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会

社を通じてご指定口座より振替させていただいておりますが、６月２７日(火)引落し７月分受講料

(予定)より集金代行会社を JASPAS 株式会社へ変更させていただく運びとなりました。 

つきましては、集金代行会社変更に伴う変更点を下記のとおりご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。      敬具 

 

記 

１． 変更内容 

項目 変更前 変更後 

集金代行会社 明治安田ｼｽﾃﾑ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社 JASPAS 株式会社 

振替日 毎月２７日(銀行休業日の場合は翌営業日) 変更ございません。 

通帳表示      ﾚｯｽﾝﾘｮｳ 

 

２．変更のお手続きについて 

お支払い口座の再登録が必要です。 

集金代行変更に伴うお手続きを４月１７日より、フロントにて行います。 

どちらかをお選びください。 

 ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ…６/８(木)までにご持参ください。以降は依頼書での登録となります。 

 振替依頼書…５/１５(月)までにご提出ください。 

※上記以降にお手続きされた場合は６月２７日(火)振替日に間に合いません。 

→７月分受講料を翌月にまとめてお引落しさせていただきます。 

※振替依頼書でお手続きされた場合は依頼書に不備があった際や金融機関の事情に

より、振替日に間に合わない可能性があります。 

→７月分受講料を翌月にまとめてお引落しさせていただきます。 

 

● 集金代行業務 JASPAS 株式会社について 

設立年月日：２００８年２月２９日 資本金：１億円 住所：東京都目黒区 

公益社団法人日本テニス事業協会の賛助会員で全国のテニススクール業者は勿論、

多数のスポーツ施設、小売サービス業他が集金代行業務を依頼する会社です。 


